



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु

बजेट पुस्तिका

संचित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको
खर्च शीर्षकगत र स्रोतगत विवरण

आ.व. २०८२/८३



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०६६३५०३३०१ सोरु गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	२,६०,००,०००.००
२	विभिन्न वडाका ज्यालादारी कर्मचारीको ज्याला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३	पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१७,००,०००.००	०.००	१७,००,०००.००
४	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	९,७५,०००.००	९,७५,०००.००	९,७५,०००.००	९,७५,०००.००	३९,००,०००.००
५	महेगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००
६	फिट्ठ भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बॉडफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
११	पदाधिकारी सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय	१२	N/A	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	९०,००,०००.००



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तक्ष/इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				सरकार - नगद							
१२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१३	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१५	संचार इन्टरनेट महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
१६	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२०	भेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
२१	विपद व्यवस्थापन र मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय	४	N/A	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

भा.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
				सरकार - नगद							
२३	वार्षिक कार्यक्रम तथा योजना किताब छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२६	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१६,००,०००.००	०.००	१६,००,०००.००	३२,००,०००.००
२७	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२८	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३२,५०,०००.००	३२,५०,०००.००	३२,५०,०००.००	३२,५०,०००.००	१,३०,००,०००.००
२९	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
३०	एकल पुरुष जिवन निर्वाह भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
३१	कर्मचारी क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३२	कालई र तारापानी प्रहरी चौकी व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३३	रूपान्तरण कम्प्युनिटी अस्पतालको खानेपानी मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

3/61



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तक्ष/इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३५	विपन्न जेहेनदार छात्रवृत्ति - पालिकास्तरीय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३५	स्वास्थ्य पुमि शिविर - पालिकास्तरीय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३६	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
३७	सोरु प्रहरी चौकीबाट लागु औषध नियन्त्रण सचेतना र चौकी व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
३८	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३९	गाउँपालिका अध्यक्ष र उपाध्यक्ष सचिवालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४०	न्यायिक समिति संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बॉडफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०४६.१९	६,००,०४६.१९
४१	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४२	भ्रमण अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१२,३६,७६८.००	१२,३६,७६८.००	०.००	०.००	२४,७३,५३६.००
४३	सरुवा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				सरकार - नगद							
४५	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
४६	गाउँपालिका अध्यक्षबाट आर्थिक सहयोग कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
४७	घर भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
४८	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
४९	मेशिनरी तथा औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००
५०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००
५१	पिपलमुडा बेलिब्रिज निर्माण भुक्तानी रकम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	१,४०,००,०००.००
५२	LISP साझेदारी कार्यक्रम १. कालैदेखि खत्याड सडक सतरोत्रती तथा स्लोप स्टेबलाईजेशन २. नेरघाटदेखि ताजागाउँ सडक स्तरोत्रती तथा स्लोप स्टेबलाईजेशन ३. सोरुकोट पुरुमुरु खापा मर्मत तथा निर्माण ४. सीपदेखि सिरुपाटा सडक स्तरोत्रती तथा स्लोप स्टेबलाईजेशन ५. जीमा-ख्याल्चा- गहताडि बस्ति संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२७,२०,०००.००	२७,२०,०००.००	२७,२०,०००.००	२७,२०,०००.००	१,०८,८०,०००.००

८०६६३५०३१०६ गत बर्षको अत्या कार्यक्रम वडा नं २



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५३	खेतकुद कार्यक्रम	मुवा तथा खेतकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५४	अतिथि सत्कार सोरु २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५५	धमण खर्च सोरु २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००
५६	विविध खर्च सोरु २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,७५०.००	७,७५०.००	७,७५०.००	७,७५०.००	३१,०००.००
५७	निर्मित संरचनाको मर्मत तथा संभार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५८	मेशिनरी तथा औजार खरिद वडा नं २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२१,२५०.००	२१,२५०.००	२१,२५०.००	२१,२५०.००	८५,०००.००
५९	श्री जनज्योती मावि सोलार खरिद वितरण	उर्जा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
६०	सोलार सेट खरिद	उर्जा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६१	मुसिसत्ला सडक गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६२	लामपाटा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६३	केलाश आवि भवनको प्लाष्टरको बौकी भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६४	कात्ते मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६५	ददितवाडा खोदाई मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६६	नाथपु ईसिडी भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६७	मन्दिर मर्मत सोरु २	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६८	वडा कार्यालय फिनिसिङ्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०६६३५०३१०७ गत वर्षको अत्या कार्यक्रम वडा नं १											
६९	वडा कार्यालय सोलार खरिद	उर्जा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७०	रूपान्तरण कम्प्युनिटी अस्पतालको फर्निचर एण्ड फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७१	भेडीगाडे स्याउ फार्म घेरबार	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
७२	नाथपु खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	२,००,०००.००
८०६६३५०३१०९ गत वर्षको अत्या पुँजिगत, चातु वडा नं ३											
											५०,०००.००



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
७३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
७४	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
७५	कुइपाख घेरबार	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७६	दलित महिला असाहय अनाथ लक्षित कार्यक्रम	तैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
७८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	१,१०,०००.००
७९	नौत्या घरम देखि धर्मकुमालको घरसम्म पिसिसि बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८०६६३५०३३१० गत बर्षको अत्या पुँजिगत र चालु वडा नं ४											
८०	सवारी साधन (मोटरसाईकल खरिद) वडा नं ४	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८१	मिल मर्मत सौरु ४	उद्योग	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८०६६३५०३३११ गत बर्षको अत्या पुँजिगत, चालु वडा नं ५											
८२	५ नं. वडा कार्यालयको इन्टरनेट जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
८३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८,५००.००	१८,५००.००	१८,५००.००	१८,५००.००	७४,०००.००
८४	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
८५	लडेखेत टिमुर नर्सरी	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८६	सीपमूलक तालिम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	२८,०००.००
८८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	१,८८,०००.००
८९	नेरगाउँदेखि ढोलबजाउनासम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	९५,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३						विनियोजन					
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१०	नेर विद्युत क्यानल फोरविल	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,४३,७५०.००	२,४३,७५०.००	२,४३,७५०.००	२,४३,७५०.००	९,७५,०००.००
११	नेर खोला सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१२	डिम्बरपानी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३	गादेब पान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४	ठूला खोला पान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१५	ठूलाजुली कैतुगाईको मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१६	नेर घट्ट टुस निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	११,६२,०००.००	११,६२,०००.००
१७	भितखोला घट्टखोला निर्माण	उद्योग	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०६६३५०३११२ गत बर्षको अत्या पुँजित, चालु वडा नं ६											
१८	चौडिल्ला सिम जिउला घेरबार	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१९	कुटानी पिसानी मित खरिद	उद्योग	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१००	अमानत कार्यको खतेवाडा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१०१	अमानत कार्यको खेरा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१०२	अमानत कार्यको चानखाट बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१०३	अमानत कार्यको चौतारा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१०४	अमानत कार्यको छिनपौटा देखि दिवबाल्ला सम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१०५	नुवाकोट बाट छिनौट सम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१०६	मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,१८,४२०.००	०.००	०.००	०.००	४,१८,४२०.००
१०७	मैलाकपाल पिपिसी बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८०६६३५०३११३ गत बर्षको अत्या पुँजित, चालु वडा नं ७											
१०८	ढाड घेरबार	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१०९	मर्मत कोष बाट पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११०	मित मर्मत	उद्योग	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१११	बगेचा घेरबार	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
११२	दाक्क बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
११३	वित्तो हाल्ना बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
११४	सिप गाँउ तार विस्तार	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
११५	सिप देखि रुम सम्म बत्ति मर्मत	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
११६	काटी सल्ला घेरबार	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
११७	खोले मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
११८	श्री विजय आ वि फिल्ड मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८०६६३५०३११४ गत बर्षको अत्या पुँजिगत, चालु वडा नं ८											
११९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२४,०००.००	२४,०००.००	२४,०००.००	२४,०००.००	९६,०००.००
१२०	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
१२१	दलित महिला असाहय अनाथ लक्षित विकास कार्यक्रम	तैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२२	महिला हिंसा विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम	तैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२३	वडा नं. ८ मालपोत शिविर	वित्तीय क्षेत्र	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१२४	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
८०६६३५०३११५ गत बर्षको अत्या पुँजिगत, चालु वडा नं ९											
१२५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२६	वडा कार्यालय माथिबाट खसेको पहिरो नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	२,७०,०००.००
१२८	सवारी साधन(बाईक खरिद)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१२९	चुच्चे ढुङ्गे देखि गुईया बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



SuTRA:

सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

विनियोजन											
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	सहायता	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१३०	पुल देखि खारकाटिया सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१३१	खनापा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३२	मर्मत तथा संभार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८०६६३५०३११६ गत बर्षको अत्या पुँजिगत, चालु वडा नं १०											
१३३	जगतमाला मावि गेट अगाडि पिपिसीबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	४८,०००.००
१३४	सेमपाटी बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३५	वडा कार्यालय खानेपानी तथा सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३६	मर्मत संभार खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३७	रकमान्तर बजेट खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	५५,०००.००	५५,०००.००	५५,०००.००	५५,०००.००	२,२०,०००.००
८०६६३५०३११७ गत बर्षको अत्या पुँजिगत, चालु वडा नं ११											
१३८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
१३९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१४०	छडा देखि हाँडी सम्म बाटो मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४१	नेपात राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय देखि पिनारा सम्म बाटो मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
१४२	चौथा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	६७,०००.००	६७,०००.००	६७,०००.००	६७,०००.००	२,६८,०००.००
१४३	वडा नं.११ को वडा कार्यालय तटबन्धन कार्य	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८०६६३५०३११८ गत बर्षको अत्या पुँजिगत चालु गा.पा. स्तरिय कार्यक्रम/ योजनाहरू											
१४४	दलहन बाति पकेट सोरु गापा ९ हिमालदेव कृषि सहकारी भुक्तानी दिन बाँके	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१४५	गाउँ कार्यपालिका कार्यालयको भुक्तानी दिन बाँके दायित्व	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
१४६	मुलबाटो देखि विजय आवाशिय स्कुल सम्मको बाटो निर्माणको भुक्तानी बाँके	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	✓	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१४७	सैरुकोट भि गताडि गुल्म सडक मर्मतको भुक्तानी दिन बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४८	सौरु गाउँ ११ न वडाको ओहोखोला देखि छट्ट सम्म सडक निर्माणको भुक्तानी दिन बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१४९	सौरु गाउँ ४ न वडाको गितबिति देखि लिब्र खोलासम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५०	सौरु गाउँ ५ न वडाको टूस पुल निर्माणको भुक्तानी दिन बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१५१	वडा नं ७ को वडा कार्यालय र वडा नं ११ को वडा कार्यालयको भुक्तानी दिन बाँकी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१५२	सौरु गाउँ ५ न वडाको जलविद्युत सामग्री खरिदको भुक्तानी दिन बाँकी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०६६३५०३३२४ महिला बालविकास शाखा											
१५३	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण समन्वय समितिको मासिक बैठक	तैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१५४	महिला तथा बालबालिका शाखा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	तैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१५५	लक्षित समुहको डाटा संकलन	तैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
१५६	अपाङ्गता तथा वाल दिवस	तैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१५७	छाउपडी प्रथा न्युनिकरण सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम	तैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१५८	नारि दिवस	तैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१५९	बालबिबाह न्युनिकरण सम्बन्धि मा वि स्तरिय विद्यालय शिक्षा	तैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठः ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तथ्य इकाई	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६०	तैजिक समावेशीकरण तथा सामाजिक समावेशीकरण	तैजिक	समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१६१	तैजिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	तैजिक	समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
१६२	बडा तथा पालिका स्तरीय बालकलव गठन	तैजिक	समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
१६३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई सहायक सामग्री वितरण	तैजिक	समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८०६६३५०३१२५ पशु विकास शाखा										
१६४	कार्यालय व्यवस्थापन (डेस्कटप, प्रिन्टर र अन्य)	पशुपन्थी विकास		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१६५	तीन दिने व्यवसायि पशुपन्थी तालिम	पशुपन्थी विकास		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१६६	महामारी रोग नियन्त्रण (भ्याक्तिनेशन कार्यक्रम)	पशुपन्थी विकास		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१६७	कार्यक्रम अनुगमन तथा ध्रमण खर्च	पशुपन्थी विकास		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६८	पशुपन्थी उपचार(औषधी खरिद)	पशुपन्थी विकास		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
८०६६३५०३१२८ विपद व्यवस्थापन शाखा										
१६९	आकस्मिक बैठक खर्च	विपद व्यवस्थापन		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१७०	आकस्मिक यातायात व्यवस्थापन तथा इन्धन खर्च	विपद व्यवस्थापन		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
१७१	कार्यालय व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१७२	विपद सामग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको फोड : ८०६६३५०३१००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७३	नमुना अभ्यास तथा विपद् समिति गठन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१७४	विपद् प्रकोप व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७५	विपद् प्रतिकार्य योजना तथा कानुन निर्माण	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१७६	विपद् मा राहत प्याकेज	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१७७	संचार तथा रेडियो प्रचार, VHF सेट खरिद, स्पारो SMS सेवा संचालन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
८०६६३५०३१२९ आयुर्वेद शाखा											
१७८	त्यापटप खरिद	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००
१७९	आयुर्वेद योग तथा विद्यालय अन्तरगत कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००
१८०	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
१८१	पुर्वकर्म तथा पञ्चकर्म	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१८२	औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००
१८३	स्नेहन तेल खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८०६६३५०३१३० योजना अनुगमन शाखा											
१८४	११ वटै वडाका उपभोक्ता समिति लाइ अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८५	योजना शाखाको खाजा तथा विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

13/61



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तथ्य/टिप्पणी	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
आ.व. : २०८२/८३											
८०६६३५०३३१ समानिकरण गापा अध्यक्ष											
१८६	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१८७	दत्तित वर्ग लक्षित कार्यक्रम सोरु १	तैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८८	पालिकास्तरीय युवा क्लवहरुलाई व्यवस्थान अनुदान सोरु ५	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	Y	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१८९	महिला तिज विशेष कार्यक्रम सोरु १	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९०	रेडियो आधारभूत पत्रकारिता तालिम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१९१	गुल्म तरकारी सोरु १	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१९२	पालिकास्तरीय उत्कृष्ट कृषक तथा पशुपालक प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१९३	उपाध्यवाडा कागती सुन्तला घेरबार सोरु १०	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९४	आडेबाटो देखि सातुकोइला बाटो मर्मत सोरु ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१९५	एक्तीसल्ला गौधारा सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१९६	काले पुजने देखि घाडाभुङ सम्म बाटो निर्माण सोरु ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१९७	कोटखोला गैडा बाटो मर्मत काले	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९८	खेतपाटी देखि सिरुपाटासम्म घोडेडो बाटो निर्माण सोरु ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परिपोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ व : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१९९	खिड्की देखि तामपाटा सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२००	खोला काते पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०१	ग्याम जाने बाटो मर्मत सुरु ८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०२	गोतखाडा बाटो मर्मत सुरु १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०३	गौरा देखि धिमात गाउँसम्म बाटो मर्मत सुरु ११	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२०४	छेपाडी दुला देखि खानेपानी धारा सम्म मर्मत सुरु ११	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०५	टाकुरे देखि पसाने खोला सम्म बाटो मर्मत सुरु ११	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०६	नाउला बाटो मर्मत सुरु ७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०७	नाउली बाटो मर्मत सुरु ९ काते	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	२,२५,०००.००
२०८	बलाडी देखि च्याटे बगर बाटो मर्मत सुरु १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०९	भागभिड देखि पुरानो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२१०	मालिङ्गे माडु देखि घोडाखच्च सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२११	मौउरीकुना काठेपुल निर्माण सुरु ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२१२	लाफुधारा देखि गोठी सम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



सौर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तकस इकाई	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	विनियोजन		प्रमाण	
								तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
२२३	सोतीखाल देखि खोती सम्म बाटो मर्मत सौर २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	य	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२२४	रहिवोट देखि मन्चेपुनेरा जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	य	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२५	सिङ्गी गाउँदेखि टाउकासम्म घोडेढो बाटो निर्माण ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	य	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२२६	गैरा पुनेरा तटबन्धन निर्माण सौर १	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	य	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२२७	सानी खोला दुङ्गेधारा तटबन्धन सौर ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	य	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२२८	दाक्चा चाँगा सिंचाई कूलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	य	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२२९	पैची सिंचाई कूलो निर्माण सौर	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	य	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२२०	पसाने देखि डाडा जिउला सिंचाई सौर ११	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	य	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२२१	माल दुङ्गा धोपा सिंचाई सौर ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	य	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२२	लाम्काकाब्डा सिंचाई कूलो निर्माण सौर ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	य	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२२३	सियाला देखि द्युगाला सिंचाई सौर १०	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	य	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२२४	सोराला डाँडा देखि रोकारईला सिंचाई सौर ९	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	य	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२२५	काल्वेदुला खानेपानी निर्माण सौर ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	य	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको फोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२२६	घोडासास देखि आल्पाखाडा सम्म खानेपानी निर्माण सोरु ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२२७	जोगीवाडा किमुरुख खानेपानी निर्माण सोरु २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२८	नुवाकोट खानेपानी निर्माण सोरु ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२९	पिन्ती खानेपानी मर्मत सोरु ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२३०	बैने बारङ्ग खानेपानी निर्माण सोरु ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२३१	माथिखर्क खानेपानी मर्मत सोरु ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२३२	रोकायावाडा खानेपानी व्यवस्थापन सोरु ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२३३	गुरुवर्मा लिडु खानेपानी तथा सरसफाई योजना सोरु ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२३४	एफ एम माथि तला थपको छाना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२३५	कालीमरी जिउला घेरबार सोरु ६	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२३६	गुल्म कालेथान निर्माण सोरु २	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२३७	चादेखोला घट्ट निर्माण सोरु ५	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२३८	ढोलीवाडा काले मन्दिर निर्माण सोरु १०	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२३९	तलिकाँले मिल निर्माण सोरु ०९	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार -	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	वर्ष शीर्षक	स्रोत	तथ्य इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
२४०	दलितवाहा समैजु मन्दिर निर्माण सोरु २	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४१	माई मन्दिर निर्माण सोरु ८ आसीधारा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४२	माटिभटे मन्दिर निर्माण सोरु २	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४३	शौचालय निर्माण सोरु ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४४	रोकापावाडा इसिडी शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०६६३५०३३३ संचित कोषबाट											
२४५	उपाध्यक्षसँग लाभुउदम स्वरोजगार कार्यक्रम	उद्योग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	Y	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
२४६	गत बर्षको भुक्तानी हुनसकेको रोजस्व बाँकी दायित्व	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२४७	ज्येष्ठ नागरिक कल्याण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२४८	पत्रकारीता तालिम	संघार तथा सूचना प्रविधि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२४९	पालिकास्तरीय साँस्कृतिक महोत्सव	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
२५०	गुल्मसिप खोला कल्भर्ट निर्माण गत बर्षको भुक्तानी बाँकी अत्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०,५९,७९३.५०	२०,५९,७९३.५०	२०,५९,७९३.५०	२०,५९,७९३.५०	८२,३८,८५४.००
२५१	पोखरी खेतमैदान तथा तातोपानी कुण्ड व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२५२	गिट्टी बालुवा परामर्श सेवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८०६६३५०३३३४ गाउँपालिका उपाध्यक्ष समानिकरण अनुदान											
२५३	वातविवाह न्युनिकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२५४	कुसार्ह कागति खेति घरदार	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार -	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ व : २०८२/८३		विनियोजन									
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
				समानिकरण अनुदान							
२५५	औसि काटने देखि पहिरा सम्म वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२५६	कोसेडि देखि ढोर्गना वाटो निर्माण भिइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२५७	खोला देखि कालाजुर सम्म वाटो निर्माण खनाया	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२५८	गाउँ देखि धाम्रा सम्म वाटो निर्माण तोती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२५९	गोठीखेत देखि प्यउरे वाटो निर्माण जिमा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२६०	जेठा वाडा देखि गोर्चत्र वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२६१	जवलधारा देखि पुनेरा सम्म वाटो निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२६२	ठिन्क्या रुख देखि ढुङयानायला सम्म वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२६३	ढोर्गना देखि घट्ट सम्म वाटो निर्माण रुम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२६४	ताँजा देखि ढोलबजाउन सम्म वाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२६५	पुना देखि चौथा सम्म वाटो निर्माण कालै	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२६६	बनसुडे वाटो निर्माण जिमा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२६७	मैथा माडु देखि तिलेडि सम्म वाटो निर्माण कच्या	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सौर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/परियोजना/विद्यालयको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तल्लो इकाई	विनियोजन				कुल	
						पहिलो प्रमासिक	दोस्रो प्रमासिक	तेस्रो प्रमासिक	चौथो प्रमासिक		
२६८	भाहदेव मन्दिर देखि डिमर खोला काटो निर्माण पुरुमुक्त	घातघात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	२,९९,९९९.००
२६९	रजवैना देखि सामपाटा काटो निर्माण पुरुमुक्त	घातघात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२७०	घाट नदि नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	६,००,०००.००
२७१	बापडुडघा मुत खोला तटवनधन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२७२	अटेखेत देखि प्याडमि खिउला सिंचाई निर्माण जिमा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२७३	तामाकुला देखि दुवात चौड सिंचाई कुलो निर्माण तारापनि	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२७४	किमुरुख खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२७५	गोपतपानि बमतेख खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२७६	नूनखारा खा पा निर्माण ग्याडम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२७७	ना देखि सिङ्गिगाड खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२७८	ताम्लु खा पा मर्मत तथा निकास व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२७९	वेढुकुन खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२८०	आ वि भाम गाउँ विद्यालय भुक्तानी बाँकी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२८१	आरन घर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/कार्य	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				समानिकरण अनुदान							
२८२	कुटानि पिसानि मित रोकापावाडा	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२८३	कात्तै दलितवस्ति कत मसिन वितरण कार्यक्रम	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२८४	कालापानि खेल मैदान तारापानि	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२८५	खलदुगडा मातिडे मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२८६	खलवरे वस्ति घेरवार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२८७	डाँडा घेरवार धेन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२८८	धेन दलित वस्ति मिल	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२८९	धवलपुरा मन्दिर निर्माण थानकोट सोरुकोट	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९०	पाल्ना खेल मैदान मर्मत ख्याल्व	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९१	भवानि मन्दिर निर्माण धुपि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२९२	भवानि मष्टा मन्दिर रुमाल मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२९३	वेडुखेत तरकारी खेति निर्माण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९४	समैजु मन्दिर निर्माण सवर ९	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ व. : २०८२/८३		विनियोजन									
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तथा इकाई	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
८०६६३५०३२०१ सोरु गाउँपालिका वडा नं.१											
२९५	संचार महसुल वडा नं.१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
२९६	इन्चन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं.१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२९७	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं.१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२९८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं.१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
२९९	अतिथि सत्कार वडा नं.१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३००	इन्टरनेट सुत्क वडा नं.१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
३०१	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०२	हरितालिका तीज विशेष कार्यक्रम वडा नं.१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३०३	भ्रमण खर्च वडा नं.१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
३०४	विधि खर्च सोरु १	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	२,६०,०००.००
३०५	लामाकोहीराला स्याउ फार्म घेरबार	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०६	खोला देखि भेडी गाडे सम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				समानिकरण अनुदान							
३०७	दाइ ढुङ्गा देखि तोलि सम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३०८	ध्यात सडा रोड तटबन्धन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३०९	ढाली साडा रोड तटबन्धन सौरु १	यातयात पूर्वाधार	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३१०	फुर्की सल्ला खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३११	काटिगाउँ घेरबार तथा तटबन्धन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१२	चडखाड तटबन्धन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१३	ढाड खानेपानी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१४	ढाली साडा मैया धान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३१५	तरकारी खेती घेरबार तथा सिंचाई	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१६	तामकुच्ची धान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१७	तिली ओखर तटबन्धन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,१८,०००.००	०.००	०.००	१,१८,०००.००
३१८	तोती मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१९	देउमाज स्याउ फर्म घेरबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३२०	नाउलि मैया धान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

23/61



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठः ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३२१	पनेरा खानेपानी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३२२	पुसापानी देखि उकातीमुडा सम्म खानेपानी मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३२३	भवानी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३२४	महा मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२५	मालेजुर खानेपानी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२६	मालिका आधारभूत विद्यालय ढल निकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३२७	रातामाटा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३२८	स्यान जिउला तटबन्धन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३२९	सरोज धारा गहताडी तटबन्धन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८०६६३५०३२०२ सोरु गाउँपालिकावडा नं.२											
३३०	पत्रपत्रिका तथा सञ्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३३१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
३३४	वडा स्तरिय जनचेतनामुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३३६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३३७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई न्यानो वितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३८	पशु औषधि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३३९	कलामे आफर मेशिन वितरण कार्यक्रम	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४०	सोलार मर्मत तथा वापरिङ जडेपानी	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३४१	छात्रा देखि पेरमूलसम्म खानेपानी आयोजना निर्माण सोरु ०९	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३४२	पनेरा खानेपानि निर्माण नाधर्पु	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४३	बुढा कुरिल्ला सामुदायिक वन बृक्षारोपण	बन	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३४४	काले/वेतला मन्दिर निर्माइ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४५	कालिका/मालिका मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठः ८०६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तथ्यांक	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
३४६	खेलकुद तथा महिला विशेष कार्यक्रम	मुगु तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३४७	ढाकी औद्योगिक निर्माण दलितकडा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३४८	मिलहर निर्माण मसिनमेला	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३४९	तुवासेरा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५०	श्री कैलाश आवि फिटल निर्माण GSS संस्थाद्वारा साइटेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३८,५००.००	३८,५००.००	३८,५००.००	३८,५००.००	१,५४,०००.००
३५१	श्री भवानी आवि सिद्धी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५२	सनेजु भवानी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५३	सोरुकोट देखी नचौरा गुल्ममा सडक निर्माण डिपिआर	यातयात पूर्वाधार	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००

८०६३५०३३०३ सोरु गाउँपालिकावडा नं.३

३५४	पत्रपत्रिका तथा सञ्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉडफॉर्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉडफॉर्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
३५६	कार्यालय व्यवस्थापन तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफॉर्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
३५७	भेटेरीनरी तथा कृषि औषधी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफॉर्ड - संघीय	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

<https://sutra.fcgo.gov.np/sutra2/awpb/report/subactivity/view>



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
				सरकार - नगद							
३५८	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३५९	खापा चौकीदार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३६०	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६१	ध्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२८,७५०.००	२८,७५०.००	२८,७५०.००	२८,७५०.००	१,१५,०००.००
३६२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३६३	दलित समुदायलाई न्यायो कपडा वितरण तथा पञ्जेबाजा कलाकारलाई चिट्ठीच्याट कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३६४	गैर दलित महिलालाई ग्याँस चुलो वितरण (वडाध्यक्ष र कार्यपालिका सदस्य बजेट)	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
३६५	काउला देखि डिलसडासम्म र माझबेना देखि रहुडे ढुङ्गासम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३६६	गत वर्षको वैकल्पिक सौर्य मिनीग्रेड बत्ति वापरिङ्ग	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३६७	ठूलो गाउँ पनेरा खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१०,२५०.००	१०,२५०.००	१०,२५०.००	१०,२५०.००	४१,०००.००
३६८	आधारभूत विध्यालय भाम गाउँ मर्मत तथा संभार र दायित्व	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३६९	मर्मत संभार कोष वडा नं ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको फोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/भाषा/प्रकारको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३७०	नवमी मेला संस्कृति जगेना तथा स्थानीय देउडा संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	३१५११	समानिकरण अनुदान नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०६६३५०३२०४ सोरु गाउँपालिकावडा नं.४											
३७१	पत्रपत्रिका तथा सञ्चार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	१४,०००.००
३७२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
३७४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३७५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३७६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३७७	पशु औषधि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७८	फोटुचौर कागती र सुन्तला खेती	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३७९	काउला रुख जिउला बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३८०	खोरलि सिँचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

<https://sutra.fcgo.gov.np/sutra2/awpb/report/subactivity/view>



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तक्ष/इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
३८१	चुक खेत सिँचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३८२	तेज्या खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८३	गितीबिती घेरबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३८४	मर्मत संभार कोष वडा नं ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,९८,०००.००	२,९८,०००.००	२,९८,०००.००	२,९८,०००.००	११,९२,०००.००
३८५	स्वास्थ्य व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८०६६३५०३२०५ सोरु गाउँपालिकावडा नं.५											
३८६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
३८७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८८	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३८९	राष्ट्रिय परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३९०	विभिन्न दिवसीय कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३९२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००

29/61



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	सर्व शीर्षक	स्रोत	सम/इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३९३	सुधारिएको चुलो खरिद	उर्जा	३११२२	सरकार - नगद	✓	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३९४	पशुपत्नीलाई ओषधी खरिद	पशुपत्नी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	✓	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९५	भलागुहा देखि डोलबञ्जोतना सम्बन्धितो भर्ना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	✓	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३९६	भुसिनभेला बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	✓	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९७	कुम्भारो खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	✓	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९८	ठड्डा कार्यालय जयस्थापन खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	✓	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३९९	सुईना घेरबार	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	✓	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४००	स्वास्थ्य इकाई कार्यालय	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	✓	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०१	जन समुदाय सेवा केन्द्र मार्फत बालविवाह न्यूनीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	✓	N/A	६७,७५०.००	६७,७५०.००	६७,७५०.००	६७,७५०.००	२,७१,०००.००
८०६६३५०३२०६ सोरु गाउँपालिकावडा नं. ६											
४०२	पत्रपत्रिका तथा सञ्चार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	✓	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४०३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	✓	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
४०४	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	✓	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४०५	अपाङ्गता, ज्येष्ठ नागरिक तथा एकल	लैंगिक समानता तथा	२२५२९	नेपाल सरकार -	✓	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००

<https://sutra.fcgo.gov.np/sutra2/awpb/report/subactivity/view>



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	महिला सँग अध्यक्ष कार्यक्रम	सामाजिक समावेशीकरण		समानिकरण अनुदान							
४०६	कार्यालय व्यवस्थापन तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	९२,०००.००
४०७	खेलकुद तथा साँस्कृतिक कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४०८	दलित महिला अपाङ्ग लक्षित विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४०९	सीपमूलक तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४१०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४११	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४१२	भेटेरिनरी तथा पशुपन्डी औषधी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१३	मेसिनरी/ विधुतीय सामान खरिद तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४१४	सौरुकोट बन्जाहाँ म्याँस चुलो वितरण कार्यक्रम	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
४१५	चौथादेखि भवनीथान सम पिपिसी बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
४१६	बन्जाहाँ प्रतीक्षालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८०६६३५०३२०७ सौरु गाउँपालिकावडा नं.७											
४१७	श्री विजय मावि सिप लेखापत दरबन्दी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार -	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परिचोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/परिचोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
४१८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	समानिकरण अनुदान राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
४२०	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४२१	कार्यालय सञ्चालन खाजा नास्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४२२	खानेपानी चौकीदार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४२३	साँस्कृति देउडा कार्यक्रम, ख्याल्व	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४२४	साँस्कृति देउडा कार्यक्रम, गोएलपानी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४२५	धमज खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,५०,०००.००
४२६	प्रगतिशील कृषि सहकारी संस्थाका लागि चेतनामूलक कार्यक्रम	सहकारी	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,३०,०००.००
४२७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	२,००,०००.००
४२८	कार्यालयका लागि ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	२,३०,०००.००



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
४३९	ख्याल्व कुटानी पिसानी मर्मत	उद्योग	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४३०	सोलेर खरिद	उर्जा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४३१	चुवेता बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४३२	थालगैरे बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४३३	काले कुटानी पिसानी मर्मत	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३४	जुकेना घरबार मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३५	दाक्व कपसारे घेरबार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४३६	दाक्व काल्वेदुता घेरबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४३७	पाटे भेडीथान मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४३८	मर्मत संभार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४३९	महादेव मन्दिर लेख	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४४०	वडाध्यक्ष मर्मत कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
४४१	श्री पशुपती आवि ख्याल्व	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४४२	सेलकुईचा घेरबार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०९६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/परियोजना/कार्यकाण्डको नाम	उप क्षेत्र	सर्वेक्षण क्रम	स्रोत	सहायता	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
४४३	श्रीप काली मर्मत	घातघात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०९६३५०३३०० सोरु गाउँपालिकाको कोड नं ८											
४४४	संचार मासुत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	Y	N/A	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
४४५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	Y	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४४६	मसालन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	Y	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४४७	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	Y	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४४८	नगरे दिवस तथा तिज विशेष कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४४९	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	Y	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४५०	धम्म खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४५१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	Y	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४५२	पशु औषधि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	Y	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४५३	मिताह कृानि पिसानि मित जडान	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	Y	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४५४	पानि भर्ना देखि कोसेडि सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,६४,२५०.००	४,६४,२५०.००	४,६४,२५०.००	४,६४,२५०.००	१८,५७,०००.००
४५५	रुम खोला जलविधुत मर्मत र ८ नं ताइन विस्तार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
८०६६३५०३३०१ सोरु गाउँपालिकावडा नं.१											
४५६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४५७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४५८	भसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४५९	राष्ट्रिय परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४६०	लक्षित वर्ग कार्यक्रम/तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४६१	वडा स्तरीय जनचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४६२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४६३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७२,५००.००	७२,५००.००	७२,५००.००	७२,५००.००	२,९०,०००.००
४६४	ज्येष्ठ नागरिक, अपाङ्गता, एकल महिलालाई न्यानो फाईवर सिरक वितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४६५	पशु औषधि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको फोन: ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/परियोजना/विद्यालयको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तक ह कार्या	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१४६	शैक्षिकी सामान खरिद	प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद	Y	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१४७	बडा कार्यालयलाई शैक्षिक खरिद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१४८	सोलाङ बितरण कार्यक्रम	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१४९	बडा कार्यालयका लागि फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५०	बडा सौचालय निर्माण निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
१५१	सुन्नी गाउँपालिका टाढा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	Y	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०६६३५०३३१० सोरु गाउँपालिका वडा नं.१०											
१५२	सूचना तथा परराष्ट्रिका	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	Y	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
१५३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	Y	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५५	मसतन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	Y	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	Y	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
	खानेपानी चौकीदारको	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड -	Y	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००

tra.fcgo.gov.np/sutra2/awpb/report/subactivity/view



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
४७८	साउन पूर्णिमा देउडा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७९	धम्म खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८०	विधि खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४८१	भ्यातवडा छाना सुधार कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४८२	तेत पेल्ले सेतर मेसिन खरिद	उद्योग	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,२७,०००.००	३,२७,०००.००
४८३	मेसिनरी सामान खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८२,५००.००	८२,५००.००	८२,५००.००	८२,५००.००	३,३०,०००.००
४८४	मित मर्मत कोटवाडा	उद्योग	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४८५	खोलादेखि देउघर सम्म जाने बाटो सोरु १ खनाया काया सदस्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४८६	घाटा बगर बाटो मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४८७	राताचौर देखि पैरासम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४८८	छेच खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



SUTRA::

सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
४८९	नाउला बलाडी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४९०	भाधिवडा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४९१	लोली खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४९२	कवा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४९३	दई मस्टा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४९४	निलाकण्ठ मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४९५	भ्यालवडा धवलपूरा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४९६	सहिद स्मृति भवन निर्माण सोरु १० कार्यपालिका सदस्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
८०६६३५०३२११ सोरु गाउँपालिकावडा नं.११											
४९७	पत्रपत्रिका छपाई तथा सञ्चार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४९८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४९९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
५००	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००



सौर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
५०१	खानेपानी चोकीदारको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५०२	विभिन्न दिवसीय खेतकुद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५०३	सीपमूलक कम्प्युटर तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५०४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५०५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८४,२५०.००	८४,२५०.००	८४,२५०.००	८४,२५०.००	३,३७,०००.००
५०६	ओखर बिरुवा वितरण कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५०७	धलपुरा ECD मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५०८	मैदुक्का बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५०९	वड कार्यालय तटबन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५१०	गोइयला रुख देखि टिलासम्म सिँचाई कूलो	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५११	गोलखाडा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१२	मन्दा मन्दिर घर निर्माण जेठावाडा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१३	सार्कीवडा घर छाना सुधार योजना	गरिबी निवारण	३११५९	नेपाल सरकार -	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठः : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तक्ष	इकाई	विनियोजन			जम्मा	
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक		
८०६६३५०३३०१ सोरु गाउँपालिका - शिक्षा											
५१४	शिक्षा समितिको तथा प.अ. बैठक खर्च	शिक्षा	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१५	विद्यालय कर्मचारी तथा बालबिकास सहजकर्ता थप तलब भत्ता स्थानीय सहभागी	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	६,२४,०००.००	६,२४,०००.००	१२,४८,०००.००	२४,९६,०००.००
५१६	शिक्षा सेवा मूल्क (नि.मा.वि.) करार	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	०.००	२२,७५,०००.००	२२,७५,०००.००
५१७	नि.मा.वि स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
५१८	मा.वि स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५१९	कक्षा ८ को घरीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००
५२०	शिक्षाको अनुगमन तथा धमण	शिक्षा	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५२१	शिक्षा शाखाको खाजा खाना तथा चियापान खर्च	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३२,२५०.००	३२,२५०.००	३२,२५०.००	३२,२५०.००	१,२९,०००.००
८०६६३५०३३०२ सोरु गाउँपालिका - स्वास्थ्य											
५२२	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र तथा सामुदायीक इकाई केन्द्रमा कार्यरत कर्मचारी हरूको बार्षिक तलब भत्ता चाड पर्व भत्ता तथा ड्रेस भत्ता सहित	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	N/A	८,७५,२५०.००	८,७५,२५०.००	८,७५,२५०.००	८,७५,२५०.००	३५,०१,०००.००
५२३	औषधि तथा खोप दुवानी बापत कार्यालय सहयोगीहरुको लागि दुवानी खर्च तथा () खोप बाट बचाउने रोगहरुको सर्वितेन्स नमुना संकलन को लागि दुवानी खर्च रु: (१५०००)	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५३,७५०.००	५३,७५०.००	५३,७५०.००	५३,७५०.००	२,१५,०००.००



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
५२४	कडारोग लागेका विपन्न नागरिक हरुको लागि मासिक भत्ता स्वरूपको रकम (सोधभर्ना हुने रकम)	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५२५	स्वास्थ्य संस्था हरुको मासिक बैठक संचालन	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२६	खोप सबसेक्टर ब्यावस्थापन तथा बिजुली महसुल खर्च	स्वास्थ्य	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५२७	७ वटा स्वास्थ्य चौकी हरुमा बाषिक INTERNET सेवा संचालन बापतको खर्च	स्वास्थ्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६६,२५०.००	६६,२५०.००	६६,२५०.००	६६,२५०.००	२,६५,०००.००
५२८	महिलास्वास्थ्य स्वयम सेविका संचार खर्च	स्वास्थ्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
५२९	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको एफ एम मार्फत सुचना प्रसारण	स्वास्थ्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
५३०	इन्चन खर्च	स्वास्थ्य	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५३१	सौरुगाउँपालिकाका सम्पूर्ण महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका तथा ७ वटा स्वास्थ्य चौकी हरुको लागि सादा मोबाईल सेट तथा सिम बितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५३२	म स्वास्थ्य मेरो समुदाय स्वास्थ्य "घर टोलमा स्वास्थ्य प्रबर्द्धन कार्यक्रम" लाई गाउँ पालिका द्वारा साझेदारी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००
५३३	स्वास्थ्य कर्मी हरुको लागि HMIS तालिम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००	२,४९,०००.००
५३४	औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००

८०६६३५०३३०३ सौरु गाउँपालिका - कृषि

41/61



सुरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

SuTRA::

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तक्ष इकाई	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	विनियोजन			
								तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
५३५	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
५३६	उत्तम विउ खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५३७	कलमी दाँते ओखर/ किची/स्याउ/कागती विरुवा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,२५,०००.००	०.००	०.००	४,२५,०००.००
५३८	कृषि सामग्री खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,७५,०००.००	०.००	२,७५,०००.००	५,५०,०००.००
५३९	बैठक, भ्रमण तथा अन्य विषय खर्च	कृषि	२२७९९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०६६३५०३५९९ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५४०	CB/MNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५४१	SamI कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यन्वयन मोडालिटी सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५४२	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
५४३	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं त्याब सामग्री दुदानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	९५,०००.००
५४४	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,६८,५००.००	२,६८,५००.००	२,६८,५००.००	२,६८,५००.००	१०,७४,०००.००
५४५	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,८७,५०,०००.००	१,८७,५०,०००.००	१,८७,५०,०००.००	१,८७,५०,०००.००	७,५०,००,०००.००

<https://sutra.fcgo.gov.np/sutra2/awpb/report/subactivity/view>



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम (अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
५४६	आधारभूत भेटेरिनरी प्रयोगशाला कार्यक्रम	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५४७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७२,०००.००	७२,०००.००	७२,०००.००	७२,०००.००	२,८८,०००.००
५४८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,४५,५००.००	१,४५,५००.००	१,४५,५००.००	१,४५,५००.००	५,८२,०००.००
५४९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,८२,२५०.००	४,८२,२५०.००	४,८२,२५०.००	४,८२,२५०.००	१९,२९,०००.००
५५०	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूलाई उद्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५१	उद्यम विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,१३,५००.००	२,१३,५००.००	२,१३,५००.००	२,१३,५००.००	८,५४,०००.००
५५२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ट्र सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
५५३	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	१,०५,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तथ्य/इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५५४	कृषि तथा पशु सेवाका एक गौँस एक प्रादेशिकहरूको तलव भत्ता	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	१,३३,७५०.००	१,३३,७५०.००	१,३३,७५०.००	१,३३,७५०.००	५,३५,०००.००
५५५	कृषि, पशुपन्ती तथा मत्स्य तथाकै अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	६५,०००.००
५५६	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५५८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५५९	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
५६०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,६०,०००.००
५६१	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५६२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
५६३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास	उद्योग	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	८४,०००.००	८४,०००.००	८४,०००.००	८४,०००.००	३,३६,०००.००



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको फोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
५६३	मोडेलमा नयाँ तपु उद्यमी सिर्जना गर्ने										
५६४	खरन खर्क सुधार कार्यक्रम	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	७,५०,०००.००
५६५	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि परेवी तथा अभिमूखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५६६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बेदेशिक)]	४	N/A	३,६९,५००.००	३,६९,५००.००	३,६९,५००.००	३,६९,५००.००	१४,७८,०००.००
५६७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२४,७०,७५०.००	२४,७०,७५०.००	२४,७०,७५०.००	२४,७०,७५०.००	९८,८३,०००.००
५६८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बेदेशिक)]	४	N/A	७,४६,०००.००	७,४६,०००.००	७,४६,०००.००	७,४६,०००.००	२९,८४,०००.००
५६९	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५७०	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५७१	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१६,५००.००	१६,५००.००	१६,५००.००	१६,५००.००	६६,०००.००
५७२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.]	४	N/A	६८,७५०.००	६८,७५०.००	६८,७५०.००	६८,७५०.००	२,७५,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठः ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ विद्यालयको नाम तागि विद्यालयलाई अनुदान	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत (सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	लक्ष्य इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५७३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका तागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,२८,०००.००	२,२८,०००.००	२,२८,०००.००	२,२८,०००.००	१,७३,०००.००
५७४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका तागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३४,०००.००	३४,०००.००	३४,०००.००	३४,०००.००	१,३६,०००.००
५७५	प्रा.शि तथा ब्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
५७६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७,७४,२५०.००	७,७४,२५०.००	७,७४,२५०.००	७,७४,२५०.००	३०,९७,०००.००
५७७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,३७,०००.००	२५,३७,०००.००	२५,३७,०००.००	२५,३७,०००.००	१,०९,४८,०००.००
५७८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,८५,७५०.००	३,८५,७५०.००	३,८५,७५०.००	३,८५,७५०.००	१५,४३,०००.००
५७९	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००



सौर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.सं. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
५८०	पशुपन्थिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५८१	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४४,५००.००	१,४४,५००.००	१,४४,५००.००	१,४४,५००.००	५,७८,०००.००
५८२	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु (युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक))	४	N/A	५,१०,०००.००	५,१०,०००.००	५,१०,०००.००	५,१०,०००.००	२०,४०,०००.००
५८३	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु (युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक))	४	N/A	८३,७५०.००	८३,७५०.००	८३,७५०.००	८३,७५०.००	३,३५,०००.००
५८४	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५८५	भेडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५८६	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५८७	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५१,५००.००	५१,५००.००	५१,५००.००	५१,५००.००	२,०६,०००.००
५८८	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
५८९	महामारी ब्यबस्थापनका लागि RRT परिचालन तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५९०	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार -	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.सं. : २०८२/८३		विनियोजन									
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तकस/इकाई	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभियन्त्रीकरण			शसर्त अनुदान चातु							
५९१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,९५,२५०.००	१,९५,२५०.००	१,९५,२५०.००	१,९५,२५०.००	७,८१,०००.००
५९२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	१३,०५,५००.००	१३,०५,५००.००	१३,०५,५००.००	१३,०५,५००.००	५२,२२,०००.००
५९३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,९४,०००.००	३,९४,०००.००	३,९४,०००.००	३,९४,०००.००	१५,७६,०००.००
५९४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	४९,२५,०००.००	४९,२५,०००.००	४९,२५,०००.००	४९,२५,०००.००	१,९७,००,०००.००
५९५	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५९६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
५९७	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	६,१८,०००.००	६,१८,०००.००	६,१८,०००.००	६,१८,०००.००	२४,७२,०००.००

<https://sutra.fcgo.gov.np/sutra2/awpb/report/subactivity/view>



SUTRA:

सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७२/७३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/विधिकास्तापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
५९८	रोजगार संयोजकको तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
५९९	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
६००	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/इन्चन, रोजगारीमा छटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६०१	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
६०२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७१,०००.००	७१,०००.००	७१,०००.००	७१,०००.००	२,८४,०००.००
६०३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,७४,५००.००	४,७४,५००.००	४,७४,५००.००	४,७४,५००.००	१८,९८,०००.००
६०४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,४३,२५०.००	१,४३,२५०.००	१,४३,२५०.००	१,४३,२५०.००	५,७३,०००.००
६०५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०,०७,७५०.००	१०,०७,७५०.००	१०,०७,७५०.००	१०,०७,७५०.००	४०,३१,०००.००
६०६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,५०,७५०.००	१,५०,७५०.००	१,५०,७५०.००	१,५०,७५०.००	६,०३,०००.००



सौर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	सह/इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						महिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६०७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	Y	N/A	३,०४,२५०.००	३,०४,२५०.००	३,०४,२५०.००	३,०४,२५०.००	१२,१७,०००.००
६०८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	Y	N/A	१५,५००.००	१५,५००.००	१५,५००.००	१५,५००.००	६२,०००.००
६०९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	Y	N/A	५१,७५०.००	५१,७५०.००	५१,७५०.००	५१,७५०.००	२,०९,०००.००
६१०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	Y	N/A	७,७५०.००	७,७५०.००	७,७५०.००	७,७५०.००	३१,०००.००
६११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	Y	N/A	१,२२,२५०.००	१,२२,२५०.००	१,२२,२५०.००	१,२२,२५०.००	४,८९,०००.००
६१२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	Y	N/A	४,०४,७५०.००	४,०४,७५०.००	४,०४,७५०.००	४,०४,७५०.००	१६,९९,०००.००
६१३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [एस.इ.एस.पी.	Y	N/A	६०,५००.००	६०,५००.००	६०,५००.००	६०,५००.००	२,४२,०००.००

<https://sutra.fcgo.gov.np/sutra2/awpb/report/subactivity/view>



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
६१३	विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)			- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))								
६१४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	४	N/A	३४,५००.००	३४,५००.००	३४,५००.००	३४,५००.००	३४,५००.००	१,३८,०००.००
६१५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	४	N/A	६९,७५०.००	६९,७५०.००	६९,७५०.००	६९,७५०.००	६९,७५०.००	२,७९,०००.००
६१६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	२,३०,७५०.००	२,३०,७५०.००	२,३०,७५०.००	२,३०,७५०.००	२,३०,७५०.००	९,२३,०००.००
६१७	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभिमान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
६१८	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	४,४९,७५०.००	४,४९,७५०.००	४,४९,७५०.००	४,४९,७५०.००	४,४९,७५०.००	१७,९९,०००.००
६१९	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	२,८३,७५०.००	२,८३,७५०.००	२,८३,७५०.००	२,८३,७५०.००	२,८३,७५०.००	११,३५,०००.००
६२०	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६२१	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	७२,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तक्ष/इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६२२	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	२,४९,०००.००
६२३	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३९,०००.००
६२४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	७३,२५,०००.००	७३,२५,०००.००	७३,२५,०००.००	७३,२५,०००.००	२,९३,००,०००.००
६२५	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) संग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६२६	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुइटीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	२,९५,५००.००	२,९५,५००.००	२,९५,५००.००	२,९५,५००.००	८,६२,०००.००



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठः ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ व : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तक्ष दुर्काई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	सञ्चालन, सरसफाई हु प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपहुतात तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च										
६२७	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	४२,०००.००
६२८	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आपआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	४	N/A	१,५६,२५०.००	१,५६,२५०.००	१,५६,२५०.००	१,५६,२५०.००	६,२५,०००.००
६२९	सबै जिल्लाका कम्तीमा २ स्थानीय तह रहने गरी मानव विकास सूचकांकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन	तैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
६३०	समुदाय औलो कार्यक्रम अन्तर्गत ग्रामिण औलो कार्यकर्ता तलब भत्ता तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च (नेपाल सरकार)	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	१,०८,७५०.००	१,०८,७५०.००	१,०८,७५०.००	१,०८,७५०.००	४,३५,०००.००
६३१	समुदाय स्तरमा नर्सन रोग सम्बन्धि स्किनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
६३२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तीमा ५ जनाको समूहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
६३३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को मुनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	१,२६,०००.००



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६३३	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई इम्प्लान्ट/UCD तालिम	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६३५	साना सिचाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६३६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्पानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३७,७५०.००	३७,७५०.००	३७,७५०.००	३७,७५०.००	१,५१,०००.००
६३७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्पानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७६,५००.००	७६,५००.००	७६,५००.००	७६,५००.००	३,०६,०००.००
६३८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्पानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५३,२५०.००	२,५३,२५०.००	२,५३,२५०.००	२,५३,२५०.००	१०,१३,०००.००
६३९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,७८,५००.००	५,७८,५००.००	५,७८,५००.००	५,७८,५००.००	२३,१४,०००.००
६४०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	८६,५००.००	८६,५००.००	८६,५००.००	८६,५००.००	३,४६,०००.००
६४१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७४,५००.००	१,७४,५००.००	१,७४,५००.००	१,७४,५००.००	६,९८,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	सक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	विषय/मातृभाषाको समेत)			एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))								
६४२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	४	N/A	३,००,२५०.००	३,००,२५०.००	३,००,२५०.००	३,००,२५०.००	१२,०१,०००.००	
६४३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक))	४	N/A	४४,७५०.००	४४,७५०.००	४४,७५०.००	४४,७५०.००	१,७९,०००.००	
६४४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	N/A	९०,५००.००	९०,५००.००	९०,५००.००	९०,५००.००	३,६२,०००.००	
६४५	नेर तौजा सडक निर्माण, मुगु, सोरु गाउँपालिका- ५।	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००	
६४६	फोटु खोला देखि स्वास्थ्य चौकि सम्म बाटो निर्माण, मुगु, सोरु गाउँपालिका- ४।	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००	
६४७	श्याम जिल्लादेखि तेजडेपानी सडक स्तरोन्नती, मुगु, सोरु गाउँपालिका- ३।	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००	



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोठ : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६४८	स्याली देखि पाडागाउँ सम्म सडक निर्माण, मुगु, सोरु गाउँपालिका- ६।	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	Y	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
६४९	पनिमुल सागरखोला तटबन्धन, मुगु, सोरु गाउँपालिका- ५।	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	Y	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
६५०	किमुरुख देखि टुस पुल तलिलिबु घट्ट खोला तटबन्धन निर्माण, मुगु, सोरु गाउँपालिका- ४।	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	Y	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
६५१	जगतमाला मा.वि. कम्पाउड घेराबार, मुगु, सोरु गाउँपालिका- १०।	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	Y	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
६५२	नेपाल जलवायु नमुना कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	Y	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
६५३	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	Y	N/A	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	९०,००,०००.००
६५४	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार -	Y	N/A	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	२७,००,०००.००



SUTRA:

सौर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको फोन : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परिचोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	वि.सं.	कार्यक्रम/परिचोजनाको नाम	उप क्षेत्र	सर्व शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन						
								पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा		
		सौर गाउँपालिकाको साहोदारीमा विद्युतको शैतिक निर्माण अनुदान			भारत अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना गर्ने ऋण (बैदेशिक)]									
६५५		सुरक्षित पुरोधनाका अक्षरमा स्थानीय तहको साहोदारीमा विद्युतको शैतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - भारत अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना गर्ने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००	
६५६		फोटो सौर सभुदागिक कामती फोम परेबार, मुगु, सौर गाउँपालिका- ४]	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - भारत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००	
६५७		मुगु जिल्ला सौर गाउँपालिका वडा नं १० खेलेली भाईको मन्दिर पुननिर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - भारत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००	
६५८		मुगु जिल्ला सौर गाउँपालिका वडा नं ४ लिडु आपतकालीन आवास निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - भारत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००	
६५९		स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम सञ्चालन कार्यविधि, २०८१ कमोजिम कार्यक्रम कार्यान्वयन गर्नेगरी भारत अनुदानको रकम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - भारत अनुदान पुँजीगत [बेलायत- एफ सि डि ओ - सोधभर्ना गर्ने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	६८,००,०००.००	६८,००,०००.००	६८,००,०००.००	६८,००,०००.००	६८,००,०००.००	२,७२,००,०००.००	
६६०		सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- मुगु जिल्ला क्षेत्र नं. १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - भारत अनुदान पुँजीगत [बेलायत- एफ सि डि ओ - सोधभर्ना गर्ने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००	



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तक इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
आ.व. : २०८२/८३											
८०६६३५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
६६१	आवि रावलबाडा खानेपान तथा घेराबार	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६६२	आवि सिरुपाटा खानेपान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६६३	कक्षाकोठा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	६,१२,५००.००	६,१२,५००.००	६,१२,५००.००	६,१२,५००.००	२४,५०,०००.००
६६४	कम्प्युटर नभएका विद्यालयलाई डेस्कटप प्रिन्टर र राउटर खरिद तथा जडान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	३,१२,५००.००	३,१२,५००.००	३,१२,५००.००	३,१२,५००.००	१२,५०,०००.००
६६५	कैलाश आवि घेराबार	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६६६	नवदुर्गा आवि घेराबार	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६६७	नेरा आवि जिमा घेराबार	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६६८	नेरा आवि सिरुपाटामा खानेपान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६६९	नेरा मावि घेराबार मर्मत	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६७०	पशुपति आवि ख्याल्च्या घेराबार	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
६७१	पालिकास्तरीय राष्ट्रपति रनिशिल्ड प्रतियोगिता संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको फोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परिपोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	सहा इकाई	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेश्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
६७२	महादेव भावि नेरसाई ICT कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चातु	Y	N/A	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	६,५०,०००.००
६७३	रारा भावि कच्चे घेराबार	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चातु	Y	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
६७४	विजया आवाशिप भावि घेराबार	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चातु	Y	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
६७५	विद्यालय नक्साङ्कन सर्वे	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चातु	Y	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६७६	विद्यालयमा नेट जडान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चातु	Y	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६७७	विद्यालयमा स्रोतार तथा विद्युत मर्मत	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चातु	Y	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
६७८	शैक्षिक परामर्श सेवा	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चातु	Y	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६७९	स्थानिय पाठ्यपुस्तक छपाई	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चातु	Y	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
६८०	समुदायमा आधारित बालबिकास कक्षालाई शैक्षिक सामग्री हस्तान्तरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चातु	Y	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
६८१	सामुदायिक विद्यालयमा कक्षाकोठा व्यवस्थान सुधार	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चातु	Y	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	२८,००,०००.००
८०६६३५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
६८२	तातोपानी पर्यटन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	७९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७९,००,०००.००
८०६६३५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६८३	स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चातु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,३२,०००.००	७,३२,०००.००



सोरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको कोड : ८०६६३५०३३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	वर्ष शीर्षक	स्रोत	तथ्य इकाई	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६८४	कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त १ अनुदान चातु	N/A	०.००	०.००	०.००	४,१३,०००.००	४,१३,०००.००
६८५	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्पिङ सेन्टर सुधार - कोटा सा.स्वा.ई.सोरु - ११	स्वास्थ्य	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त १ अनुदान चातु	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६८६	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्पिङ सेन्टर सुधार - गियातपानी सा.स्वा.ई.सोरु - ७	स्वास्थ्य	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त १ अनुदान चातु	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६८७	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्पिङ सेन्टर सुधार - सानिचौर सा.स्वा.ई.सोरु - ५	स्वास्थ्य	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त १ अनुदान चातु	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६८८	अडिनदुवाल सिचाई सोरु ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त १ अनुदान पुँजीगत	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६८९	कपास (परेतु कपडा) उद्योग पर्वद्वन कार्यक्रम सोरु गा पा ८ मुगु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त १ अनुदान पुँजीगत	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
६९०	किमुरुख देखि कालेबाडी सम्म तटबन्धन निर्माण सोरु गाउँपालिका ७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त १ अनुदान पुँजीगत	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
६९१	गणेश चौधा देखि पहाडि चैडिले सम्म सिचाई निर्माण सोरु गाउँपालिका ११	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त १ अनुदान पुँजीगत	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
६९२	घट्ट खोला तटबन्धन सोरु गापा ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त १ अनुदान पुँजीगत	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
६९३	जिमा गाउँ देखि भिड सम्म खानेपानि निर्माण सोरु गाउँपालिका ६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त १ अनुदान पुँजीगत	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
६९४	दुस्का सडक देखि धार्मिक स्थल भवानि शिवमन्दिर हुँदै धनोटे सम्म पदमार्ग तथा सिडि निर्माण सोरु गाउँपालिका ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त १ अनुदान पुँजीगत	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
६९५	तलि गिलाह देखि बिजय मन्दिर सम्म पदमार्ग बाटो सोरु गाउँपालिका ८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त १ अनुदान पुँजीगत	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००

सौरु गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुगु
कार्यालयको फोड : ८०६६३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.ब. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९६	तालो पानी विनारासी तटबन्धन सौरु गापा ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
६९७	प्यान छडा देखि जउता सम्म सिचाई सौरु गाउँपालिका १	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
६९८	प्यान छरा देखि कातेजिउला सम्म सिचाई सौरु गाउँपालिका २	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
६९९	बाँदा जिउला सिचाई कुलो निर्माण सौरु गाउँपालिका १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
७००	भित्र खोला सल्लेनी सानिखोला सिचाई सौरु गापा ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७०१	महादेवको धान निर्माण सौरु १ मुगु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७०२	तिबु खोला देखि गिलबिबि सम्म सिचाई निर्माण सौरु गाउँपालिका ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
७०३	तिबु खोला खाति गयालि सिचाई सौरु ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७०४	श्री गणेश आधारभूत विद्यालय फिल्ड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७०५	श्री जगतमाला मा वि सौरु १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७०६	श्री भवानी माध्यमिक विद्यालय पुरुमुरु सौरु- ६, मुगु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
७०७	स्याउ भण्डारण तथा प्रशोधन केन्द्र काते सौरु गाउँपालिका ९	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
७०८	सामुहिक स्याउ ओखर पकेट कार्यक्रम सौरु गाउँपालिका ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
कुल जम्मा							१५,३४,९१,४०१.५०	१६,७६,८४,९८१.५०	१३,६४,००,२१३.५०	१५,४२,३७,२५९.६९	६१,१८,१३,८५६.९९

